
4

8

3

1

5

7

8

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年10月6日（日）8回高知6日
 5R 福山競馬記念特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 メイショウウズマサ
父:ロードカナロア  母:ホーマンフリップ

牡  8 岡遼太郎
56.0

1:28.9
(－)

2-2-2-1 38.7 － 1 497
(+4)

中西達也（高知）
松本好雄
三嶋牧場

2 9 アルママ
父:オルフェーヴル  母:ホエールキャプチャ

牡  8 城野慈尚
▲53.0

1:29.8
(4)

3-3-3-3 39.3 － 4 476
(+8)

工藤真司（高知）
嶋田亘克
千代田牧場

3 3 ウォーターレモン
父:Lemon Drop Kid  母:Aquapazza

牡  4 井上瑛太
56.0

1:30.7
(4)

4-5-6-5 39.7 － 5 486
(0)

川野勇馬（高知）
神岡俊行
Ｂａｒｒｙ　Ｒ　Ｏｓｔｒａｇｅｒ

4 1 ストロベリーツー
父:ラニ  母:イチゴアミーラ

牡  4 畑中信司
56.0

1:30.7
(アタマ)

5-4-4-4 40.3 － 6 449
(-7)

細川忠義（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
碧雲牧場

5 5 ナムラテディー
父:レッドファルクス  母:ナムラココロ

牡  4 妹尾浩一朗
56.0

1:30.9
(3/4)

6-6-5-6 40.1 － 2 490
(-1)

西川敏弘（高知）
中山純子
ナカノファーム

6 7 オールドブラフ
父:アグネスデジタル  母:ハルランマン

牡  6 木村直輝
56.0

1:31.2
(1 1/2)

9-9-8-8 39.9 － 8 461
(-2)

川野勇馬（高知）
佐藤良男
稲葉牧場

7 8 ダノンテイオー
父:ディープインパクト  母:セリメーヌ

牡  8 西森将司
56.0

1:31.3
(クビ)

7-8-9-9 39.7 － 9 484
(-1)

別府真司（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

8 2 ラリック
父:オルフェーヴル  母:アルテリテ

牡  6 濱尚美
◇54.0

1:31.5
(1)

8-7-7-7 40.3 － 7 430
(+2)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
ノーザンファーム

9 6 コウエイバクシン
父:Shakin It Up  母:D' Chili Pepper

牡  7 林謙佑
56.0

1:31.6
(1/2)

1-1-1-2 41.9 － 3 481
(+3)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
Ｄｏｎ　Ｍａｔｔｏｘ　＆　Ｐａｍ　

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,9,3,1,5,8,2,7

6,4,9,1,3,5,2,8,7

6,4,9,1,5,3,2,7,8

4,6,9,1,3,5,2,7,8

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

9 220円

3 250円

ワイド 4-9 230円

3-4 290円

3-9 1,050円

枠 連 4-8 450円

馬 連 4-9 480円

馬 単 4-9 530円

3連複 3-4-9 1,780円

3連単 4-9-3 4,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


