2024年10月6日(日)8回高知6日

5R 福山競馬記念特別 C 1 サラ系一般											
		金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3			着:135,000 円					<b>4.</b> 工	
着:	枠 .	馬競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	<sub>Δ</sub> メイショウウズマサ	牡 8	岡遼太郎 56.0	1:28.9 (-)	2-2-2-1	38.7	_	1	497	中西達也(高知) 松本好雄
١.	•	・ 父:ロードカナロア 母:ホーマンフリップ		30.0	(-)					(+4)	三嶋牧場
		0 アルママ	牡 8	城野慈尚 ▲53.0	1:29.8	3-3-3-3	39.3	_	4	476	工藤真司 (高知)
2	8	g   アルママ   父:オルフェーヴル 母:ホエールキャプチャ		▲53.0	(4)					(+8)	嶋田亘克 千代田牧場
		文.カルフェーブル 母.ホエールキャフテャ	41 4	井上瑛太	4 20 7	4565	20.7		-	406	川野勇馬(高知)
3	3	3 ウォーターレモン	牡 4	56.0	1:30.7	4-5-6-5	39.7	_	5	486	神岡俊行
		父:Lemon Drop Kid 母:Aquapazza			( ),					(0)	Barry R Ostrager
	1	1 ストロベリーツー	牡 4	畑中信司 56.0	1:30.7	5-4-4-4	40.3	_	6	449	細川忠義(高知)
4	1	八十二 、ラーラ		56.0	(アタマ)					(-7)	ウエスト. フォレスト. ステイブル 碧雲牧場
			\$ <del>†</del> 4	妹尾浩一朗	1:30.9	6-6-5-6	40.1	_	2	490	西川敏弘(高知)
5	5	<sub>5</sub>   ナムラテディー	<del>1</del> 1 4	56.0	(3/4)	0-0-3-0	40.1	_		(-1)	中山純子
		父:レッドファルクス 母:ナムラココロ			, ,					( 1)	ナカノファーム
6	7	<sub>7</sub> オールドブラフ	牡 6	木村直輝 56.0	1:31.2	9-9-8-8	39.9	_	8	461	川野勇馬(高知)
O	/	/   分		50.0	(1 1/2)					(-2)	佐藤良男 稲葉牧場
			\$ <del>†</del> 8		1:31.3	7-8-9-9	39.7	_	9	484	別府真司(高知)
7	8	8 ダノンテイオー	1 0	西森将司 56.0	(クビ)	, 0 , ,	33.7			(-1)	酒井孝敏
		父:ディープインパクト 母:セリメーヌ								L ` .′	社台ファーム
8	2	ラリック	牡 6	濱尚美 ◇54.0	1:31.5	8-7-7-7	40.3	_	7	430	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎
٦	_	女:オルフェーヴル 母:アルテリテ		V 34.0	(1)					(+2)	ノーザンファーム
		コウェノバクシン	<b>計</b> 7	林謙佑	1:31.6	1-1-1-2	41.9	_	3	481	目迫大輔(高知)
9	6			56.0	(1/2)					(+3)	(株) ファーストビジョン
		父:Shakin It Up 母:D'Chili Pepper						l		,	Don Mattox & Pam

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,9,3,1,5,8,2,7
2コーナー	6,4,9,1,3,5,2,8,7
3コーナー	6,4,9,1,5,3,2,7,8
4コーナー	4,6,9,1,3,5,2,7,8

## ● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	9	220円
	3	250円

ワイド	4-9	230円
	3-4	290円
	3-9	1,050円

枠 連	4-8	450円
馬連	4-9	480円
馬単	4-9	530円

3連複	3-4-9	1,780円
3連単	4-9-3	4,100円